АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2018                                                                                                          № 50 -п

с. Веселый Первый

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Заилечный сельсовет на период до 2024 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 постановления главы муниципального образования Акбулакский район от 03.08.2018 г. № 680-п «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Акбулакского района на 2019 -2024 годы» п о с т а н о в л я ю:

      1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Заилечный сельсовет на период до 2024 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                        С.Ю. Нижегородцев